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 طراحی و تولید خلاقانه 

خدمات بانک ملی 
شعبه جدید بانک ملی ایران در مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران با حضور ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل 
بانک ملی ایران، علیرضا گچ‌پز‌زاده سرپرست معاون 
ارزی بانک مرکزی، علی سعیدی مدیرعامل مرکز 
مبادله ارز و طلا، اعضای هیات مدیره، هیات عامل و 
دیگر مدیران ارشد بانک ملی ایران در راستای رشد 
و تقویت اقتصاد ملی و حمایت از صادرکنندگان و 

وارد کنندگان افتتاح و آغاز بکار کرد.
در این مراسم نجارزاده با بیان این که با راه اندازی 
این شعبه فصل جدیدی از همکاری های مشترک 
بانک ملی ایران و بانک مرکزی رقم خواهد خورد، 
اظهارداشت: با توجه به نقش حاکمیتی این بانک 
در اقتصاد کشور و جایگاه مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران به عنوان یک سازمان تخصصی در تقویت 
و تثبیت بازار ارز و طلای کشور امیدواریم که 
اثربخشی این دو نهاد بزرگ در کنار هم زمینه رشد 
و تقویت اقتصاد ملی را بیش از پیش فراهم کنند.

نجارزاده با اشاره به این که حضور بانک ملی ایران 
در این مرکز یک فرصت است، گفت:  این بانک با 
بکارگیری ابزارهای مختلف در کنار توانمندی های 
بانک کارگشایی و صرافی ملی به عنوان بازوهای 
پرقدرت خود می تواند کمک رسان این مرکز باشد.

 تداوم تامین مالی بانک مسکن 
در طرح‌های زیربنایی کشور

بانک مسکن در تداوم اقدامات سنوات گذشته، در 
سال ۱۴۰۳ نیز در تامین مالی طرح های زیربنایی 
در قالب ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم 

بخشی از مقررات مالی دولت مشارکت کرد.
این بانک در سال ۱۴۰۳ نسبت به اعطای 
تسهیلات و ایفای تعهدات خود در تامین مالی 
طرح های تکمیل عملیات اجرایی احداث باند دوم 
محور بستک-لار، باند دوم محور فسا-داراب-کهگم 
و آزادراه قم - سلفچگان اقدام کرد. بر این اساس، 
بانک مسکن در سال ۱۴۰۳، با پرداخت ۲ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات، تعهدات خود در 
اجرای طرح‌های زیربنایی راه‌سازی در استان‌های 
هرمزگان، فارس و قم را به انجام رساند.بانک مسکن 
همچنین با پرداخت یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات در سال ۱۴۰۲، نقش قابل توجهی در 
تکمیل احداث باند دوم محور زابل - زاهدان 
داشت که به تازگی در سفر رئیس جمهوری به 
 استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری 

رسیده است.

گزارشاخبار

یک کارشناس اقتصادی گفت: ضعف نظارت، تدبیر دولت و مدیریت ناصحیح 
سبب شد بخش قابل توجهی از واگذاری‌ها نه تنها سطح اشتغال و تولید را حفظ 

نکند، بلکه به کاهش تولید و دامن زده و به بیکاری منجر شود.
محمد خوش چهره در گفتگو با مهر با اشاره به وضعیت خصوصی در گذشته 
گفت: ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و البته اجرای آن با وجود برخی 

اما و اگرهای موجود، یک ضرورت زمانی بود.
وی ادامه داد: اشکال اقتصاد ایران این است که با وجود آنکه ضریب مالکیت 
و ثروت را ملاک قرار می‌دهند ولی از نظر حجم اقتصاد و ثروت متفاوت است. 
اشکال اقتصاد ایران در درجه اول دولتی بودنش نیست بلکه دولت در بخش‌هایی 
که باید حضور داشته باشد مثل مسکن، حمل و نقل عمومی و ورزش نقش 
کمرنگی دارد و در مقابل در بخش‌های که نباید باشد مثل واردات و تجارت، 

حضور بسیار پررنگی از خود نشان می‌دهد.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: قانون اساسی به صراحت تأمین مسکن را وظیفه 
دولت دانسته است. در کشور نئو لیبرالیستی مالزی و سنگاپور، بیش از ۷۰ 
درصد بخش مسکن در دست دولت است یعنی سهم دولت در تأمین مسکن 
۷۰ درصد است ولی در ایران که قانون اساسی وظیفه تأمین مسکن را به عهده 
دولت نهاده است، سهم دولت زیر سه درصد است؛ بنابراین اینکه گفته می‌شود 

دولت در امر مسکن فعال شود این نیست که صرفاً وامی داده و بعد رها شود.
خوش‌چهره همچنین به علل ناموفق بودن برخی از واگذاری‌ها اشاره و اظهار 
کرد: بسیاری از واگذاری‌ها در کشور به دلیل ضعف در مدیریت و نظارت ناموفق 
بوده است و دلیل اینکه بخش خصوصی ضعیف نگه داشته شده و توان مقابله 
ندارد این نیست که خصوصی سازی زمین خورده است، بلکه بخشی که فرصت 

طلبی کرده سبب زمین خوردن خصوصی سازی شده است.
وی تصریح کرد: بسیاری از خصوصی سازی‌هایی که رخ داده صرفاً واگذاری بوده 
است؛ زیرا نه تنها سطح تولید و اشتغال را حفظ نکرده بلکه بسیاری از کارگاه‌ها و 
کارخانه‌ها را دچار مشکل کرده است. به عنوان مثال، قیمت یک کارخانه تولیدی 
به ثمن‌بخس فروخته شده و بخش قابل توجهی از آن به جای استمرار تولید، 

استفاده از یک فرصت بوده است.
خوش چهره افزود: مثلًا زمین کارخانه‌ای از خود کارخانه با ارزش تر بوده و با این 
بهانه که پس از واگذاری بشود آن را به یک کارخانه با کاربری دیگر تبدیل کرد 
واگذار شده است؛ درحالی که این ضعف نظارت، تدبیر و مدیریت بوده که سبب 
شده بخش قابل توجهی از واگذاری‌ها نه تنها سطح اشتغال و تولید را حفظ 

نکند، بلکه به کاهش تولید و دامن زدن بیکاری منجر شود.
به گفته این اقتصاد دان مبانی نظری نشان داده که اگر رشد اقتصادی با توزیع 
عادلانه ثروت همراه نباشد، ره‌آوردش بهبود سطح زندگی یا رفاه مردم نخواهد 
بود. اگر هدف استراتژیک دولت‌ها ارتقای سطح رفاه و درآمد، اشتغال و بهبود 
زندگی مردم است، باید در کنار توزیع عادلانه ثروت، رشد اقتصادی را هم مد 

نظر قرار بدهند؛ زیرا یکی بدون دیگری کارکردی ندارد.
خوش چهره تصریح کرد: در حال حاضر سه نظام کاپیتالیست، سوسیالیست 
و نئولیبرالیست )اقتصاد مختلط( در دنیا وجود دارد و تجربه دنیا نیز سه نوع 
اقتصاد دولتی یا دستوری، اقتصاد آزاد یا لیبرالیسم اقتصادی مبتنی بر نظام 
عرضه و تقاضا و نظام مختلط که تلفیقی از دخالت دولت و بخش خصوصی 
است را نشان می‌دهد.وی ادامه داد: در نظام جمهوری اسلامی ایران نیز اقتصاد 
بر سه پایه دولتی، خصوصی و تعاونی استوار است و مزید بر دولتی و خصوصی، 

مدل تعاونی هم دیده شده که نوعی الگوی مبتنی بر مشارکت همگانی است.
خوش‌چهره خاطر نشان کرد: در تمام نظام‌های دنیا بر ضرورت وجود بخش‌های 
زیربنایی و تکمیلی برای رونق و تقویت بخش‌های غیر دولتی و خصوصی تاکید 
شده است به این معنا که دولت باید نقش خود را در ترغیب بخش خصوصی 
برای حضور در عرصه اقتصاد پررنگ کند؛ زیرا همه مدل‌های اقتصادی حتی 
غربی تاکید دارند که دولت باید نقش پررنگ خود را ایفا کند تا بخش خصوصی 
با قدرت و انگیزه بیشتری فعالیت کند.این کارشناس اقتصادی با تاکید بر 
اینکه در سالهای قبل هشدارهای لازم را در مورد نحوه واگذاری‌ها و عملکرد 
دولت داده است گفت: من حدود دو دهه پیش این نقدها را به‌عنوان هشدار 
مطرح و تاکید کردم که چه اقداماتی را نباید انجام دهد اما مورد توجه قرار 
 نگرفت و باعث شد و روند خصوصی‌سازی در کشورمان به اینجا برسد که امروز

همه به آن نقد دارند.
خوش‌چهره با اشاره به سابقه روند خصوصی‌سازی در کشورمان تصریح کرد: 
زمانی که در کمیسیون اصل ۴۴ مربوط به‌خصوصی‌سازی فعالیت می‌کردیم، 
نکات مهمی را در این حوزه مطرح کرده بودیم و از این رو حرف اصلی این است 
که کانون‌های قدرت ثروت و جریانات رانت‌خوار چه کسانی هستند که علی‌رغم 
همه این تذکرات کشور را به هر طرفی که بخواهند می‌کشند.این کارشناس 
مسائل اقتصادی با بیان اینکه بسیاری از واحدها که لزومی به واگذاریشان 
نبود واگذار شدند و در نتیجه بیکاری به‌صورت گسترده صورت گرفته است، 
خاطرنشان کرد: درحال‌حاضر که اقتصاد از این نوع اقدامات ضربه خورده است 
دیگر نباید به ماهیت کار بپردازیم، بلکه کسانی که در این زمینه مسئولیت 

داشتند باید امروز پاسخ بدهند که چرا وضع این‌چنین شد؟

سه عاملی که منجر به شکست خصوصی سازی شد

4 صراف فعال در شهر کرج که با قاچاق ارز و پولشویی، درآمدی کلان کسب کرده بودند با 
ردیابی و پیگیری مرکز ملی اطلاعات مالی به بیش از ۴۶۴۰ میلیارد ریال ضبط اموال و جزای 

نقدی محکوم شدند.
به  مرکز ملی اطلاعات مالی، در سال ۱۴۰۱ به دنبال گزارش اداره کل اطلاعات استان البرز 
و مرکز ملی اطلاعات مالی به مراجع قضائی مبنی بر وقوع معامالت و عملیات مشکوک ۴ 
صراف در شهر کرج، فاش می‌شود که این افراد در معامالت غیرقانونی ارز به ارزش بیش از 
۹,۹۱۵ میلیارد ریال نقش داشته‌اند. متهمان از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ طی سه سال با معاملات 
غیرقانونی، استفاده از کارت‌های دیگران برای خرید ارز و عدم ثبت معامالت ارزی در سامانه 
 بانک مرکزی، در بازار ارز اخالل به‌وجود آورده و بیش از ۳,۷۰۰ میلیارد ریال درآمد نامشروع 

کسب می‌کنند.
دادسرای عمومی و انقاب کرج پس از تکمیل تحقیقات، متهمان را مجرم شناخته و علیه 
ــارکت در  ــده ارز، مش ــاق عم ــق قاچ ــور از طری ــی و ارزی کش ــام پول ــال در نظ ــام اخ ــه اته ــا ب آنه
قاچاق حرفه‌ای ارز و اختفای فعالیت اقتصادی و کتمان درآمد حاصل از آن برای فرار مالیاتی 
ــال از  ــل م ــرم تحصی ــه ج ــان را ب ــرج، متهم ــری ک ــاً دادگاه کیف ــادر می‌کند.متعاقب ــت ص کیفرخواس
طریق پولشویی درآمد حاصل از قاچاق ارز، به ضبط اموال و ۴ هزار ۶۴۰ میلیارد و ۸۶۳ میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم و به‌عنوان مجازات تکمیلی هر یک از آنها را به مدت یک سال از 
اشتغال به شغل صرافی ممنوع می‌نماید.حکم صادره به تأیید دادگاه تجدیدنظر استان رسیده 

و قطعی شده است.

محکومیت ۴۶۴۰ میلیاردی اخلالگران بازار ارز
بر اساس تضمین نامه ابلاغ شده از سوی بانک مرکزی به شبکه 
بانکی، سود کارمزد و جریمه‌های دیرکرد تسهیلات کشاورزان 
خسارت دیده از حوادث غیر مترقبه بخشیده و اصل تسهیلات 

به مدت یک سال استمهال می‌شود.
بانک مرکزی تضمین نامه بار مالی ناشی از بخشودگی سود 
کارمزد و جریمه‌های دیر کرد مانده اصل تسهیلات به بهره 
برداران بخش کشاورزی خسارت دیده از حوادث غیر مترقبه را 
به شبکه بانکی ابلاغ کرد.بانک مرکز اعلام کرد که در اجرای بند 
)ض( تبصره )۷( قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور موضوع 
تصویب نامه شماره ۵۹۱۱۱ت ۶۲۶۷۱ هـ مورخ ۱۱/۰۴/۱۴۰۳ 
هیئت وزیران بار مالی ناشی از بخشودگی سود کارمزد و جریمه 
های دیر کرد مانده اصل تسهیلات به بهره برداران بخش 
کشاورزی خسارت دیده از حوادث غیر مترقبه تا سقف اصل 
تسهیلات دو میلیارد )۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال با سررسیدهای 
تا پایان سال ۱۴۰۲ که خسارت وارده به آنها توسط کارگروه 
شهرستان و استان مورد تایید قرار گیرد، به مبلغ بیست هزار 
میلیارد ) ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰( ریال )براساس جدول 
توزیع استانی پیوست اعلامی توسط وزارت جهاد کشاورزی( از 

محل بند )م( ماده )۲۸( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )۲( تضمین شد.

 رعایت قوانین و مقررات بانکی، از جمله احکام مندرج در قانون 
برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسامی ایران بر عهده بانک 
عامل و مقام ناظر بر بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی است. 
این تضمین نافی مسئولیت بانک عامل در وصول مطالبات 
ناشی از اعطای تسهیلات نخواهد بود.گفتنی است براساس بند 
»ض« تبصره )7( قانون بودجه سال 1403 کل کشور که طی 
بخشنامه ۷۲۲ مورخ ۶ فروردین سال جاری به شبکه بانکی 
ابلاغ شد، »بانک‌های عامل موظفند نسبت به بخشودگی سود، 
کارمزد و جریمه‌های دیرکرد تسهیلات پرداختی تا دو میلیارد 
)2،000،000،000( ریال با سررسیدهای تا پایان سال 1402 
تمامی بهره‌برداران بخش کشاورزی خسارت دیده از حوادث 
غیرمترقبه به ویژه سیل، سرمازدگی و خشکسالی با اولویت 
)متناسب با میزان وام و به صورت فصلی( و بر اساس آیین‌نامه 
اجرائی تدوین شده توسط سازمان برنامه و بودجه کشور که به 
تصویب هیات وزیران می‌رسد اقدام و اصل تسهیلات را به مدت 

یک‌سال استمهال کنند.«

جریمه وام‌های کشاورزان خسارت دیده بخشیده می‌شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحيه دو زنجان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت تبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

برابر راي شماره 140360327100001312 - 1403/10/12 هيات اول 
/ موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحيه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای / اکبر حسنی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 967 صادره از  در یک  
باب خانه / به مساحت 58.93 مترمربع پلاک 222 فرعی از 5294 اصلی واقع در 
بخش 1 زنجان خریداری از مالک رسمی آقای / شهناز خلخالی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در  صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/1  
شناسه آگهی 1877713

اسحق بيگدلی
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آب پوشان ساحل )سهامی خاص( 
بدین وسيله از کليه سهامداران شرکت آب پوشان ساحل )سهامی خاص( به شماره 
ثبت: 102و شناسه ملی: 10480008646دعوت ميشود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده این شرکت که در ساعت 11صبح روز شنبه 1403/11/27 
درمحل مرکز اصلی شرکت واقع در   شاهرود  خيابان تهران - کوچه 32- پلاک 522- 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضای هيئت مدیره بمدت دوسال   .1
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انتخاب روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت  .3
سایر مواردی که در صلاحيت این مجمع باشد   .4

 هيأت مدیره شرکت

 آگهي فقدان سند مالکيت 
آقای منصور فریدون پور ضمن تسليم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکيت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکوني به مساحت 100/47 
متر مربع قطعه 18 تفکيکي به شماره 36088 فرعي از 170 
اصلي مفروز از پلاک 44546 فرعي از اصلي مذکور واقع 
در اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج که برابر سند قطعی 
82501 مورخ 1398/2/30 دفترخانه 45 کرج به منصور 
فریدون پور منتقل و سند به شماره چاپي 923589 ج 97 
و شماره الکترونيکي 139820331011007787 مفقود 
گردیده و تقاضاي صدور سند مالکيت المثني نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي به ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي شود تا چنانچه کسي 
مدعي وجود سند مالکيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به این اداره 
تسليم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهي است چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضي واصل نشود و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نگردد سند مالکيت المثنی طبق مقررات به 

متقاضي تسليم خواهد شد
شناسه آگهی 1877305

حسين رضا نوری شاد 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013432 مورخه 16/ 10/ 1403 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای تاج محمد معروفی فرزند محمدگلدی به شناسنامه شماره 1132 صادره از در یک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 10000.00  مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع در سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبتی گنبدکاووس 
خریداری از مالک رسمی آقای بایرام محمد تقان پور  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 01/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 15/ 11/ 

1403 م-الف: 12486 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015244 مورخه 07/ 11/ 1403 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001006 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالستار شهابی به شناسنامه شماره 27 کد 
ملی 2032277395 صادره گنبدکاووس  فرزند انا محمد متولد 1364 در ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 176127  مترمربع از پلاک 2183 فرعی از 33- 
اصلی واقع در اراضی روستای عوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
خریداری مع الواسطه از محل تمامت مالکيت مشاعی و مع الواسطه آقای بزرگان شهابی 
فرزند ابراهيم به مقدار یک هکتار خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12790 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015246 مورخه 07/ 11/ 1403 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001008 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسان شهابی به شناسنامه شماره 60 کد ملی 
5319554591 صادره مراوه تپه  فرزند ابراهيم در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 79025  مترمربع جدا شده از پلاک 2183 فرعی از 33- اصلی واقع در 
اراضی روستای عوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری مع الواسطه 
از آنا محمد شهابی فرزند ابراهيم به مقدار یک هکتار خود متقاضی محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12792 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /11  /13 مورخه   140360312004013254 شماره  رای  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1398114412004000483 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای انه محمد ایمر 
فرزند چهاریارقلی به شناسنامه شماره 1793 کد ملی 6289372076 صادره گميشان 
متولد 1334 در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 143000 مترمربع پلاک 
1- اصلی بخش 11 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در اراضی ایمر- ایمر ملاساری - جنب 
آب بندان خریداری مع الواسطه از صاحبان نسق اوليه آقایان جان محمد رعيتی و علی 
اکبر قاسمی و نورمحمد جزیده  محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12794 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه دو  

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
برابر آراء شماره140360326034005533 و 140360326034007000 
و   140360326034005535 و   140360326034005537 و 
و   140360326034005529 و   140360326034005531
و   140360326034005539 و   140360326034005527
و   140360326034007002 و   140360326034005529
140360326034009420 و 140360326034009764 هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در  واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مهدي 

دلاوري سعيد فرزند غلامعلي بشماره شناسنامه 944  صادره از ايران  
1- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 17649.01 متر مربع پلاک 860 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه(  از مالک رسمي آقاي علي دفتر سنايي لطف محرز گرديده است.  
2- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 5919.78 متر مربع پلاک 861 فرعي از 
54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقايعلي دفتر سنايي لطف محرز گرديده است.  
3- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 31659.07 متر مربع پلاک 859 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي منصور محمدي محرز گرديده است.  
4-  در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 23718.44 متر مربع پلاک 875 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي حسين دلاوري ملکي محرز گرديده است.  
5- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 9464.64 متر مربع پلاک 871 فرعي از 
54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
6- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 24867.49 متر مربع پلاک 872 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
7- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 145226.11 متر مربع پلاک 874 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
8- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 9152.44 متر مربع پلاک 864 فرعي از 
54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
9- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 10741.67 متر مربع پلاک 870 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي علي دفتر سنايي لطف محرز گرديده است.  
10-  در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 17333.33 متر مربع پلاک 857 
فرعي از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم  آباد 
خريداري ) مع الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
11- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 1314.26 متر مربع پلاک 863 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع در مسلم  آباد خريداري ) مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
12- در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 35766.75 متر مربع پلاک 858 فرعي 
از 54 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي مذکور واقع  مسلم آباد خريداري )مع 

الواسطه( از مالک رسمي آقاي غلامعلي دلاوري سعيد محرز گرديده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ  تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند.  مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول :  1403/11/15
تاريخ انتشار نوبت دوم :  1403/11/30

شناسه آگهی 1877692- م الف 7036
 عليرضا غلامی- رئيس اداره ثبت اسناد ناحيه 2 همدان

سازمان ثبت اسناده املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه دو  
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  
برابر راي شماره 140360326034010953 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در   واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک همدان ناحيه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي/ خانم 
حميد شيري هما فرزند اصغر بشماره شناسنامه 2 صادره از  ششدانگ يک قطعه باغ 
محصور بمساحت 833.25 متر مربع /قسمتي از پلاک 175 - اصلي واقع در حومه 
بخش 2 از پلاک 11303 فرعي از 175 اصلي واقع در حومه 2 همدان اراضي مزدقينه 
خريداري از مالک رسمي )مع الواسطه( آقاي سيد محمود کشوري محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از  تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست  خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/11/15

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/30
شناسه آگهی 1877506

م الف 7038
عليرضا غلامی 
 رئيس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحيه دو زنجان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت تبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

برابر راي شماره 140360327100001143 - 1403/9/11 هيات اول / 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحيه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای / عزيزعلی صيدی فرزند ادشيرين بشماره شناسنامه 980 صادره از 
زنجان در يک باب ساختمان / به مساحت 100.10 مترمربع پلاک 22 فرعی از 5300 
اصلی واقع در بخش 1 زنجان خريداری از مالک رسمی / مالکين مشاعی پلاک ،   محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در  صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/15

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/1  
شناسه آگهی 1876581

اسحق بيگدلی
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013920 مورخه 20/ 10/ 1403 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001129 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نعيمه عظيمی فرزند آنه محمد به شناسنامه 
شماره 2795 کد ملی 2030624799 صادره گنبدکاووس متولد 1353 در ششدانگ 
يک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 70/ 10  مترمربع پلاک 2321 فرعی از 
1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در روستای پلی حاجی ورودی 
اول خريداری مع الواسطه از آنه گلدی آق آتابای محرزگرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاريخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12796 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012896 مورخه 09/ 10/ 1403 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1401114412004000797 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسين قائمی نژاد فرزند ملنک به 
شناسنامه شماره 2744 کد ملی 2030624284 صادره  گنبدکاووس متولد 1354 در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت ) قطعه اول به مساحت 7985 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 1198 فرعی و قطعه دوم به مساحت 1045 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1197 فرعی از 2- اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در اراضی 
قريه قوچمراد روستای زابلی محله خريداری بلاواسطه از حسن حسن نژاد اينچه برون و 
تازه گل سقر محرزگرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاريخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12755 
رضا سارانی - رئيس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
مفقودی کليه مدارک )برگ سبز_سند_کارت...( خودرو وانت پيکان رنگ 
سفيد _روغنی مدل 1386 به شماره پلاک ايران 45_162 ج 64 و شماره موتور 
11486017439 به شماره شاسی 31623681 بنام محمود عباس زاده شبجره با کد 

ملی 2030583707 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد )کرمان(
**************************************************************

اصل سند برگ سبزخودروی سمند به شماره انتظامی 91_ 543 س 97وبه  شماره 
شاسی NAACN1CM1CF010759 شماره موتور12490310878به نام  علی 

شکاری جعفر لو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
**************************************************************

اصل سند برگ سبزخودروی پژو 405به شماره انتظامی 91_  689ع 91وبه  
شماره شاسی NAAM01CAX8E374463 شماره موتور12487094997به نام 

آراز جوان پناه  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
**************************************************************


